

襄城县政府采购中标通知书

湖北楚天蕙兰白蚁防治有限公司：

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规的规定，受襄城县水利局的委托，采购单位、监督方、襄城县政府采购中心、于 2025 年 11 月 19 日“襄城县 2025 年水库与堤防白蚁防治项目”公开招标，经评标委员会对各投标人进行详细评审和比较，确定贵公司为政府采购项目供应商，中标金额大写：陆拾贰万贰仟捌佰零玖元整，小写：622809.00 元。

中标通知书一经发出具有法律效力，中标供应商放弃中标项目的，应当依法承担法律责任。中标单位凭此确认书三十日内与采购人签订政府采购合同，所签订的合同不得对招标作实质性的修改。合同自签订之日起七个工作日内报送襄城县政府采购中心一份。



襄城县 2025 年水库与堤防工程白蚁防治项目

服

务

合

同

发包方：襄城县水利局

承包方：湖北楚天蕙兰白蚁防治有限公司

2025 年 12 月 4 日





第一条 合同当事人

发包方：襄城县水利局

承包方：湖北楚天蕙兰白蚁防治有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、和国家水利部等有关水库白蚁防治管理规划，在自愿、平等、协商一致的基础上，签订本合同。

第二条 工程名称、工期、质量标准、承包内容

- 1、工程名称：襄城县 2025 年水库与堤防工程白蚁防治项目
- 2、工程地点：许昌市襄城县
3. 合同履行期限：自合同签订之日起开始 60 日历天。本工程自 2025 年 12 月 8 日开工，于 2026 年 2 月 7 日竣工。

4、工程质量标准：合格。

5、承包内容：为保障水利工程的安全运行，此次需对全县 3 座小型水库 74.936km 堤防开展白蚁等害堤动物防治工作，包括蚁巢开挖回填、白蚁引诱桩、白蚁饵料诱杀、钻孔灌浆、打孔灌药、购置安装白蚁智能监测设施设备等措施的全过程技术服务及施工。

具体承包内容详见附件 1：襄城县 2025 年水库与堤防工程白蚁防治项目已标价工程量清单。

第三条 合同价款

根据投标报价，白蚁防治工程总费用为人民币¥622809.00元（大写陆拾贰万贰仟捌佰零玖元整）。总费用中的单价是固定单价，即本工程竣工结算时单价不变；竣工结算时实际完成并经甲方核定数量为准。



第四条 双方责任

(一) 发包方责任

- 1、指派负责施工协调工作。
- 2、监督工程实施，检查工程进度和质量，甲方有权对施工质量进行监督、检查，对不合格部分有权提出返工要求。
- 3、依照合同约定按期向承包方支付合同价款。

(二) 承包方责任

- 1、承包方负责协调地方关系及施工现场施工作业，按国家及行业标准规定、要求，按期保质、保量的完成施工任务。
- 2、承包方在施工过程中须确保水源水质不受污染。
- 3、承包方负责技术服务全过程所需人、材、机等一切费用及水、电、食宿。

第五条 质量标准、验收

- 1、符合国家现行的有关白蚁防治的质量标准。

第六条 工程停建或缓建

- 1、因政策调整、不可抗力及发包方、承包方之外原因导致工程停、缓建，使合同不能继续履行，双方应签订工程停、缓建协议并报合同原备案部门备查。
- 2、工程停、缓建后，承包方应妥善做好已购材料、设备保护工作，按发包人要求将自有设备、人员撤出施工现场。双方应按合同约定支付已完工程价款。

第七条 工程价款及付款方式

- 1、支付方式：银行转账
- 2、支付时间及条件：服务完毕并通过验收合格后支付竣工结算审计价款的

97%，余款 3%，待缺陷责任期（一年）满后付清；



第八条 逾期付款

发包人逾期付款的，承包人可催告发包人支付。

第九条 质保责任

本工程自工程竣工验收合格之日起，质保期为 1 年，质保期内如出现蚁害，承包方须无偿灭治。

第十条 其他

- 1、本合同经双方签字、盖章后生效。
- 2、本合同签订后，双方都必须严格执行，在执行过程中如需要协调或补充，须经双方协商一致后，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

3、本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决或报请行政主管部门进行调解；协商或调解不成的，可直接向工程所在地有管辖权的人民法院诉讼。

4、本合同一式肆份，双方各执贰份。

5、双方履行完合同规定的义务后，本合同即自行终止。

发 包

人 襄 水 港

襄城县水利局

法定代表人(委托人):

侯伟兵

联系电话: 15937487236

承 包 人:

湖北楚天蕙兰白蚁防治有限公司

法定代表人(委托人):

王俊

联系电话: 027-87279093

项目负责人: 王俊 技术负责人: 张亮

日 期: 2025 年 12 月 4 日

日 期: 2025 年 12 月 4 日

附件：

襄城县 2025 年水库与堤防工程白蚁防治项目已标价工程量清单

单位：（元）					
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合计
—	水库工程白蚁防治				227198
1.1	蚁巢开挖回填	处	2	1000	2000
1.2	白蚁引诱桩	个	340	27	9180
1.3	白蚁饵剂诱杀	M ²	9400	0.32	3008
1.4	钻孔灌浆	m	6200	30	186000
1.5	白蚁智能监测装置	套	37	730	27010
二	堤防工程白蚁防治				395611
2.1	蚁巢开挖回填	处	20	950	19000
2.2	白蚁引诱桩	个	3220	27	86940
2.3	白蚁饵剂诱杀	M ²	115100	0.21	24171
2.4	打孔灌药	M ²	7390	30	221700
2.5	白蚁智能监测装置	套	60	730	43800
合计：人民币陆拾贰万贰仟捌佰零玖元整					622809

